debemos ad absoluendum quod ad condemp-
nandum item illi proceres tres quos dictus 
Jacobus cerdoni dicit secum conuenisse sunt 
de parentela dicti Petri pontironi et eius vxoris 
et filij eorum et valde eorum amici et amicus 
mei inimici meus inimicus est vt jus dicit atta-
men dicti tres proceres dicunt se nunquam sen
tencie dicti Jacobi cerdoni consensisse et ideo 
Serenissime Princeps suplicat dicta mater vt 
dignetur Regia magestas hoc negocium bre-
niter expediri vt sentencie late a dictis iiij ju
dicibus exequcioni mandentur pronunciacione 
dicti Jacobi cerdoni in aliquo non obstante ex 
penderé enim dicta mater quiquid habeat in 
dictis carceris et sentencijs et in dicto filio suo 
qui duobus annis et dimidio in carcere est de-
tentus. 

A R X . H I S T , DE M A L L O R C A . — Lib. de Cidules 

Reials de 1 3 2 0 - 2 1 , fols 47 i 5 3 . 

CLVII1 

( 1 3 2 0 ) 

C é d u l a del Rei S a n x o de Mallorca 
r e s o l g u e n t la súplica de la dona B l a n 
ca, v iuda d 'En Ferrari Descolombers , 
C i u t a d á de Mal loica , m a n a n t executar 
sens tardanza la darrera sentencia d i c 
tada per En G u i l l e m Carbonel l i N ' H u c 
de Sala amb vui t procers d e i x a n t 
fer la d'En J a u m e C e r d o q u i , a m b el 
concurs de procers c i u t a d a n s havia c o n -
d e m n a t a mort a Nicolau D e s c o l o m 
bers, al qual se li aplicara la sentencia 
de desterro perpetu de tal manera q n e 
muirá si es trobat dins el Regne de 
Mallorca. 

Quarto mensis augusti Anno. 
Domini M°CCC°xx°. 

Pro Nicholao de columbarijs. 

Sancius Dei gratia Rex Majoricarum Comes 
Rossilionis et Ceritanie et Dominus Montispesu-
lani. Dilecto Dalmacio de banyullis militi te-
nens locum nostrum in Rtgno Maioricarum 
salutem et dileccionem. Ex parte Blanche vxoris 
quondam Fferrarij de columbarijs ciuis Majori
carum pro Nicholao de columbarijs filio suo est 
nobis oblata suplicatio quam vobis mitimus 
presentibus interclusam et intellects quod con-
tinentur in ea et hijs que continentur in littera 
vestra quam nobis super negotio dicte suplica-
tionis missistis nec non et tribus sentencijs in 

ea causis super dicto negotio latis ac de ipsis 
omnibus deliberatione pre habita diligenti cum 
consilio nostro volumus et vobis mandamus 
quod ultimam sentenciam latam per Guillelmum 
Carbonelli et Huguetum Sala cum consilio 
octe proborum hominum exequamini et exequ-
cione mandetis visis presentibus sine mora omis-
sa sentencia Jacobi serdoni qui cum consilio 
ciuium proborum hominum tun adjudicauerat 
dictum Nicholaum ad suspendicione taliter quod 
moreturnam sentenciam exilij perpetui contia 
dictum Nicholaum latam et vt suspendatur tali
ter quod moriatur si post modum reperiretur in 
Regno Majoricarum exequcioni volumus de-
mandari. Dattam Perpinianij vundecimo kalen-
das augusti Anno Domini M°CCC°xx° .